中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2018〕49号

关于同意中共苏州工业园区民办学校第二联合支部委员会增补委员结果的批复
中共苏州工业园区民办学校第二联合支部委员会：

你支部《关于中共苏州工业园区民办学校第二联合支部委员增补请示》已收悉。经教育党委集体研究，同意增补顾伟、倪迎娣、杨静为支部委员。
同意你支部分工：朱小红同志任党支部书记，周倩同志任宣传委员，顾伟同志任纪检委员，倪迎娣同志任组织委员，杨静同志任学习委员。
特此批复。
中共苏州工业园区教育委员会
二○一八年十二月二十八日
	中共苏州工业园区教育委员会        2018年12月28日印发